AR CONDICIONADO HI-WALL 45HVFE09B2IA 09FR ELGIN ECO
INVERTER R-410A HORIZ. 220V E 01 UN. EVAPORIZADOR HI-WALL 45HVFI09B2IA 09FR ELGIN ECO
INVERTER 220V P/MANUTENCAO DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES DA CAMARA MUNICIPAL.

0,00Total Desconto (-)

UNIAR COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS E SERVICOS LTDA 1.415,62VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Hum Mil Quatrocentos e Quinze  Reais  e Sessenta e Dois Centavos  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi William Oliveira Bozza
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento